甲方：湖南灯芯文化传播有限公司
乙方：NI设计团队
日期：2019年10月11日
湖南灯芯文化传播有限公司项目合同书

甲方：湖南灯芯文化传播有限公司
乙方：NI设计团队

第1条 双方的权利与义务
甲方的权利与义务：
1. 乙方针对甲方产品所设计制作的、且在网上发布的所有网页、信息等版权归甲方所有；
2. 甲方应根据合同建设项目的实际需要和乙方的要求提供协助，并提供相应的材料以及图片等且保证内容的真实性与合法性；
3.甲方应提供注册网站域名及购买网站空间所需的相关资料；
4.甲方同意，本合同签署意味着甲方授权乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标志等，但此等使用不能损害甲方的利益

乙方的权利与义务：
[bookmark: _GoBack]1.乙方根据甲方需求向甲方提供网站制作的需求文档，并根据双方签字，确定的需求文档上，向甲方交付对应的网站文件。
2.在甲方提供网站所需资料后，乙方应在一定时间内向甲方提供完整的网站效果。
3.双方合作期间，甲方向乙方提供的所有资料未经甲方许可，乙方不得以任何方式向第三方泄露。

第2条 经费事项
由于甲方已有现成的域名和服务器，网站将不收取任何费用
合同金额：0元

第3条 违约责任
1. 若有一方，违反本合同规定，导致本合同无法履行，另一方有权终止合同，由违约方承担所有责任。
2.如若有一方违约，要求违约的承担或部分承担由违约行为造成的损失。

第4条 合同的变动或修改
双方签订了合同之后，其中一方提出了修改合同，或是因为具体合作内容的等变动而需要将合同进行修改的需要甲乙双方确认进行合同修改。

第5条 本合同签订之日起生效
第6条 本合同一式两份，具有同等法律效应
第7条 本合同未尽事宜，双方应本着友好合作原则协商解决

甲方法定代表人签字（盖章）：
乙方代表人签字：
联系电话：
签字日期：